

# DJ STORK DRIVES ApS

Kastrup Tværvej B 3, 2770 Kastrup  
CVR-nr. 34 88 98 21

Årsrapport 2024  
*Annual Report 2024*

1. januar - 31. december  
*1 January - 31 December*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 28. februar 2025  
*The Annual Report has been presented and adopted at the Company's  
Annual General Meeting on 28 February 2025*

---

Per Lagerkvist

*The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.*

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR no. 20 22 26 70

Tlf.: +45 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

**BDO**

# Indholdsfortegnelse

## Contents

### Selskabsoplysninger

*Company Details*

Selskabsoplysninger

3

*Company Details*

### Erklæringer

*Statement and Report*

### Ledelsesberetning

*Management Commentary*

Ledelsesberetning

7

*Management Commentary*

### Årsregnskab 1. januar - 31. december

*Financial Statements 1 January - 31 December*

Resultatopgørelse

8

*Income Statement*

Balance

9-10

*Balance Sheet*

Egenkapitalopgørelse

11

*Statement of Changes in Equity*

Noter

12-13

*Notes*

# Selskabsoplysninger

## Company Details

**Selskabet**  
*Company*

DJ STORK DRIVES ApS  
Kastrup Tværvej B 3  
2770 Kastrup

CVR-nr.: 34 88 98 21

*CVR No.:*

Stiftet: 6. december 2012

*Established:* 6 December 2012

Kommune: Tårnby

*Municipality:*

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

*Financial Year:* 1 January - 31 December

**Bestyrelse**  
*Board of Directors*

Daniel Nikolaus von Wyl, formand  
*chairman*  
Per Håkan Ragnar Lagerkvist

**Direktion**  
*Executive Board*

Patrik Spong

**Revisor**  
*Auditor*

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
1561 København V

# Ledelsesberetning

## Management Commentary

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed ved handel med elektriske komponenter og instrumenter.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat på t.kr. 135 anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### **Principal activities**

*The company's primary activities is to operate in trade with electrical components and instruments.*

### **Development in activities and financial and economic position**

*The year end result at T.DKK 135 is considered satisfactory.*

### **Significant events after the end of the financial year**

*No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.*

# Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income Statement 1 January - 31 December

	Note	2024 kr. DKK	2023 kr. DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.210.352</b>	<b>2.483.749</b>
<hr/>			
<i>Gross profit</i>			
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	1	-2.046.962	-2.313.687
<b>Driftsresultat</b>		<b>163.390</b>	<b>170.062</b>
<hr/>			
<i>Operating profit</i>			
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>		12.616	11.471
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>		-2.881	2.367
<b>Resultat før skat</b>		<b>173.125</b>	<b>183.900</b>
<hr/>			
<i>Profit before tax</i>			
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	2	-38.522	-40.458
<b>Årets resultat</b>		<b>134.603</b>	<b>143.442</b>
<hr/>			
<i>Profit for the year</i>			
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
<b><i>Proposed distribution of profit</i></b>			
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		134.603	143.442
<b>I alt</b>		<b>134.603</b>	<b>143.442</b>
<hr/>			

# Balance 31. december

Balance Sheet at 31 December

<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>	Note	2024 kr. DKK	2023 kr. DKK
Lejedespositum og andre tilgodehavender <i>Rent deposit and other receivables</i>		85.371	85.371
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> <i>Financial non-current assets</i>	3	<b>85.371</b>	<b>85.371</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>85.371</b>	<b>85.371</b>
<hr/> <i>Non-current assets</i>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		556.442	0
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		35.371	77.181
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments and accrued income</i>		54.093	56.872
<b>Tilgodehavender</b> <i>Receivables</i>		<b>645.906</b>	<b>134.053</b>
<b>Likvider</b> <i>Cash and cash equivalents</i>		<b>1.389.948</b>	<b>2.345.706</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.035.854</b>	<b>2.479.759</b>
<hr/> <i>Current assets</i>			
<b>Aktiver</b>		<b>2.121.225</b>	<b>2.565.130</b>
<hr/> <i>Assets</i>			

# Balance 31. december

Balance Sheet at 31 December

<b>Passiver</b> <i>Equity and liabilities</i>	Note	2024 kr. DKK	2023 kr. DKK
Anpartskapital <i>Share capital</i>		80.000	80.000
Overkurs ved emission <i>Share premium account</i>		320.000	320.000
Overført overskud <i>Retained profit</i>		1.234.792	1.100.189
<b>Egenkapital</b>		<b>1.634.792</b>	<b>1.500.189</b>
<hr/> <i>Equity</i>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		10.003	442.943
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		24.522	26.458
Anden gæld <i>Other liabilities</i>		451.908	595.540
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> <i>Current liabilities</i>		<b>486.433</b>	<b>1.064.941</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>486.433</b>	<b>1.064.941</b>
<hr/> <i>Liabilities</i>			
<b>Passiver</b>		<b>2.121.225</b>	<b>2.565.130</b>
<hr/> <i>Equity and liabilities</i>			
Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	4		

# Egenkapitalopgørelse

## Equity

kr. DKK	Anpartskapital <i>Share capital</i>	Overkurs ved emission <i>Share premium account</i>	Overført overskud <i>Retained profit</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2024 <i>Equity at 1 January 2024</i>	80.000	320.000	1.100.189	1.500.189
Forslag til resultatdisponering <i>Proposed profit allocation</i>			134.603	134.603
<b>Egenkapital 31. december 2024</b> <i>Equity at 31 December 2024</i>	<b>80.000</b>	<b>320.000</b>	<b>1.234.792</b>	<b>1.634.792</b>

# Noter

## Notes

	2024 kr. DKK	2023 kr. DKK
<b>1   Personalemkostninger</b>		
<i>Staff costs</i>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit: <i>Average number of full time employees</i>	2	2
Løn og gager <i>Wages and salaries</i>	2.046.962	2.313.687
	<b>2.046.962</b>	<b>2.313.687</b>

## 2 | Skat af årets resultat

*Tax on profit/loss for the year*

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst

*Calculated tax on taxable income of the year*

38.522

40.458

**38.522**

**40.458**

## 3 | Finansielle anlægsaktiver

*Financial non-current assets*

kr.

DKK

Lejededesitum og  
andre  
tilgodehavender  
*Rent deposit and  
other receivables*

Kostpris 1. januar 2024

*Cost at 1 January 2024*

85.371

Kostpris 31. december 2024

*Cost at 31 December 2024*

85.371

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024

*Carrying amount at 31 December 2024*

85.371

# Noter

## Notes

### 4 | Eventualposter mv.

*Contingencies etc.*

#### Eventualforpligtelser

*Contingent liabilities*

Selskabet har indgået huslejekontrakt, der kan opsiges med 6 måneders varsel. Huslejeforpligtelsen udgør 79.800 kr.

*The company has entered into a rental lease agreement, which may be terminated giving 6 months notice. The total commitment amounts to DKK 79,800.*
